Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 02_07_17 GULLY - L- PAREGG. 1000 SBK1 02 07 17
Laptimes
3) 17:22:45.497  01:35.701 1) 17:19:08.275  01:32.448 1) 17:19:19.421  01:35.376
1- AROSIO EMANUELE 4) 17:24:23.320  01:37.823 2) 17:20:39.383  01:31.108 2) 17:20:54.447  01:35.026
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 17:25:59.874  01:36.554 3) 17:22:10.200  01:30.817 3) 17:22:29.263  01:34.816
1) 17:19:06.395  01:30.916 6) 17:27:36.626  01:36.752 4) 17:23:41.670  01:31.470 4) 17:24:05.117  01:35.854
2) 17:20:37.853  01:31.458 7) 17:29:13.339  01:36.713 5) 17:25:14.744  01:33.074 5) 17:25:40.858  01:35.741
3) 17:22:08.545  01:30.692 8) 17:30:49.581  01:36.242 6) 17:26:46.228  01:31.484 6) 17:27:15.553  01:34.695
4) 17:23:39.531  01:30.986 9) 17:32:26.337  01:36.756 7) 17:28:17.168  01:30.940 7) 17:28:51.108  01:35.555
5) 17:25:10.783  01:31.252  10) 17:34:03.053  01:36.716 8) 17:29:48.293  01:31.125 8) 17:30:25.673  01:34.565
6) 17:26:41.849  01:31.066 9) 17:31:19.381  01:31.088 9) 17:32:00.578  01:34.905
7) 17:28:13.040  01:31.191  [23- CRAMERI MICHELE 10) 17:32:51.271  01:31.890  10) 17:33:35.117  01:34.539
8) 17:29:43.692 01:30.652 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 17:31:14.348  01:30.656 1) 17:19:22.694  01:36.120  41- TURANO LUCA 67 - BERTARELLI GIOVANNI
10) 17:32:45.208 01:30.860 2) 17:20:57.205 01:34.511 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:22:31.513  01:34.308 1) 17:19:07.692  01:31.681 1) 17:19:14.023  01:33.754
6 - BENEDET WILLIAM 4) 17:24:07.180  01:35.667 2) 17:20:38.811  01:31.119 2) 17:20:47.635  01:33.612
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 17:25:41.883  01:34.703 3) 17:22:09.715  01:30.904 3) 17:22:21.394  01:33.759
1) 17:39:19.732  06:46.993 6) 17:27:15.415  01:33.532 4) 17:23:41.227  01:31.512 4) 17:23:55.687  01:34.293
7) 17:28:51.968  01:36.553 5) 17:25:13.073  01:31.846 5) 17:25:30.104  01:34.417
7- ALESSIO LUIGI
8) 17:30:26.537  01:34.569 6) 17:26:44.170  01:31.097 6) 17:27:03.863  01:33.759
Giro Oradel giono  Tempo Giro 9) 17:32:01.034  01:34.497 7) 17:28:15.489  01:31.319 7) 17:28:38.078  01:34.215
1) 17:19:25661  01:37.066 10y 17.33:32.885  01:33.851 8) 17:29:47.334  01:31.845 8) 17:30:12.193  01:34.115
2) 17:21:02.795  01:37.134 9) 17:31:18.840  01:31.506 9) 17:31:47.226  01:35.033

3) 17:22:39.098 01:36.303 24 - BACCINO SIMONE
4) 17:24:21.122 01:42.024 Giro Ora del giorno Tempo Giro

10) 17:32:50.079 01:31.239 10) 17:33:23.131 01:35.905

5) 17:25:58.293  01:37.171 1) 17:19:23.020  01:35.763 47 - DAZIO LUCA 81 - SABENA MATTEO
6) 17:27:34.935 01:36.642 2) 17:20:58.616 01:35.596 Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 17:29:10.633 01:35.698 3) 17:22:33.969 01:35.353 1) 17:19:27.952 01:35.821 1) 17:19:30.695 01:37.668
8) 17:30:46.907 01:36.274 2) 17:21:03.001 01:35.049 2) 17:21:08.039 01:37.344
9) 17:32:23197  01:36.200 ~ 30-BATISTINILARA-LADY 3) 17:22:37.856  01:34.855 3) 17:22:44.940  01:36.901
10) 17:33:59.350  01:36.153  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 4) 17:24:14.466  01:36.610 4) 17:24:22.651  01:37.711
1) 17:40:11.314 07:38.575 5) 17:25:50.974 01:36.508 5) 17:25:59.440 01:36.789
11- MUSCATELLO ALESSANDR 6) 17:27:27.250  01:36.276 6) 17:27:36.082  01:36.642
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 38 - PAVESE GIANCARLO 7) 17:29:04019  01:36.769 7) 17:29:11.782  01:35.700
1) 17:19:17.063 01:35.520 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:30:41.232 01:37.213 8) 17:30:47.244 01:35.462
2) 17:20:52.157  01:35.094 1) 17:19:09.076  01:32.201 9) 17:32:19.438  01:38.206 9) 17:32:23.274  01:36.030
3) 17:22:27.564  01:35.407 2) 17:20:40.533  01:31.457 10) 17:33:56.402  01:36.964  10) 17:33:59.589  01:36.315
4) 17:24:03.989  01:36.425 3) 17:22:12.025  01:31.492
5) 17:25:39.454  01:35.465 4) 17:23:42.772  01:30.747  55- MERONI MARCO-OVER 50 | |83 - BARINI CHRISTIAN
6) 17:27:15.125 01:35.671 5) 17:25:14.249 01:31.477 Giro Oradelgiomo  Tempo Giro  Giro Oradel giono  Tempo Giro
7) 17:28:50.894  01:35.769 6) 17:26:45.334  01:31.085 1) 17:19:24.198  01:37.981 1) 17:19:18.026  01:36.723
8) 17:30:29.402 01:38.508 7) 17:28:16.716 01:31.382 2) 17:21:01.097 01:36.899 2) 17:20:53.754 01:35.728
9) 17:32:08.793 01:39.391 8) 17:29:47.673 01:30.957 3) 17:22:37.173 01:36.076 3) 17:22:28.846 01:35.092
10) 17:33:46.668 01:37.875 9) 17:31:19.491 01:31.818 4) 17:24:15.166 01:37.993 4) 17:24:04.775 01:35.929
10) 17:32:50.820  01:31.329 5) 17:25:;51.959  01:36.793 5) 17:25:41.883  01:37.108

14 - LANCINI FABIO-OVER 50

6) 17:27:17.550 01:35.667

Giro Ora del giorno Tempo Giro 39 - BONAITA LUCIANO 64 - GALVAGNI ALDO-OVER 50 7) 17:28:53.393 01:35.843
1) 17:19:33.867 01:36.583 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:30:29.699 01:36.306
2) 17:21:09.796 01:35.929
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 02_07_17 GULLY - L- PAREGG. 1000 SBK1 02_07_17
Laptimes
9) 17:32:07.060 01:37.361 4) 17:24:20.550 01:38.861 9) 17:31:39.736 01:32.367 4) 17:24:06.802 01:36.180
10) 17:33:42.445 01:35.385 5) 17:26:01.344 01:40.794 10) 17:33:12.292 01:32.556 5) 17:25:42.911 01:36.109
6) 17:27:39.923 01:38.579 6) 17:27:18.775 01:35.864

94 - ZURLI ALESSANDRO 212 - COSIO CRISTIAN

7) 17:29:17.349 01:37.426 7) 17:28:55.551 01:36.776
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:30:54.927 01:37.578 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:30:32.138 01:36.587
1) 17:19:05.053 01:30.045 g) 17:32:35.295 01:40.368 1) 17:19:12.829 01:33.524 9) 17:32:09.324 01:37.186
2) 17:20:34.798 01:29.745 2) 17:20:46.533 01:33.704 10) 17:33:46.184 01:36.860
3) 17:22:04.453 01:29.655 121 - GOLINELLI EMANUELE 3) 17:22:20.615 01:34.082
4) 17:23:33.709 01:29.256 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:23:54.747 01:34.132 ‘933-MACCAR|O GABRIELE
5) 17:25:02.857 01:29.148 1) 17:19:17.635 01:35.090 5) 17:25:27.897 01:33.150 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 17:26:32.763 01:29.906 2) 17:20:52.718 01:35.083 6) 17:27:00.895 01:32.998 1) 17:19:18.475 01:35.270
7) 17:28:02.339 01:29.576 3) 17:22:28.434 01:35.716 7) 17:28:34.213 01:33.318 2) 17:20:53.411 01:34.936
8) 17:29:31.790 01:29.451 4) 17:24:03.757 01:35.323 8) 17:30:07.704 01:33.491 3) 17:22:28.128 01:34.717
9) 17:31:01.693 01:29.903 5) 17:25:38.622 01:34.865 9) 17:31:40.455 01:32.751 4) 17:24:04.393 01:36.265
10) 17:32:32.740 01:31.047 6) 17:27:13.259 01:34.637 10) 17:33:13.653 01:33.198 5) 17:25:40.644 01:36.251
7) 17:28:47.852 01:34.593 6) 17:27:14.527 01:33.883
100 - BRACCO ANDREA 8) 17:30:22.916  01:35.064 223-BECCALOSSI ANDREA 7) 17:28:48.760  01:34.233
Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 17:31:57.351 01:34.435 Giro Ora del giOan Tempo Giro 8) 17:30:24.643 01:35.883
1) 17:19:26.851 01:35.723 10) 17:33:31.547 01:34.196 1) 17:19:12.545 01:34.627
2) 17:21:04.235 01:37.384 2) 17:20:46.276 01:33.731 \999-PIANTONI EROS
3) 17:22:41.033 01:36.798  125- VINXISTRUTTORE 3) 17:22:20.023 01:33.747 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 17:24:17.329 01:36.296 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:23:54.353 01:34.330 1) 17:19:05.913 01:30.661
5) 17:25:52.864 01:35.535 1) 17:40:09.873 07:37.134 5) 17:25:29.075 01:34.722 2) 17:20:35.280 01:29.367
6) 17:27:28.234 01:35.370 6) 17:27:02.273 01:33.198 3) 17:22:05.246 01:29.966
7) 17:29:04.460 01:36.226  152- MARANI FILIPPO 7) 17:28:35.682 01:33.409 4) 17:24:24.355 02:19.109
8) 17:30:39.892 01:35.432 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:30:10.040 01:34.358 5) 17:25:59.230 01:34.875
9) 17:32:15.774 01:35.882 1) 17:19:15.999 01:36.095 9) 17:31:44.513 01:34.473 6) 17:27:30.617 01:31.387
10) 17:33:51.388 01:35.614 2) 17:20:50.564 01:34.565 10) 17:33:20.101 01:35.588 7) 17:29:02.533 01:31.916
3) 17:22:24.965 01:34.401 8) 17:30:34.566 01:32.033
116 - TONELLO IGOR 4) 17:24:00.082 01:35.117 307 - LAZZARI ALBERTO 9) 17:32:07.349 01:32.783
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:25:34.495 01:34.413 Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 17:33:40.110 01:32.761
1) 17:19:16.783 01:35.922 6) 17:27:09.612 01:35.117 1) 17:19:08.589 01:32.167
2) 17:20:51.724 01:34.941 7) 17:28:44.792 01:35.180 2) 17:20:39.739 01:31.150 Giro pi veloce
3) 17:22:27.482  01:35.758 8) 17:30:19.377  01:34.585 3) 17:22:12.011  01:32.272 0115\9L-E‘S3SA?\I4DZR%RL'
4) 17:24:03.251 01:35.769 9) 17:31:53.927 01:34.550 4) 17:23:44.096 01:32.085 al giro 5
5) 17:25:38.971 01:35.720 10) 17:33:27.475 01:33.548 5) 17:25:16.113 01:32.017 Velocita media : 143 Km/h
6) 17:27:13.947 01:34.976 6) 17:26:48.901 01:32.788 o
7) 17:28:49.111  01:35.164  205-PASCOLETTIFABIO 7) 17:28:21.145  01:32.244 Inizio gara
. . . 02/07/2017 17:17:21
8) 17:30:23.792 01:34.681 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:29:55.438 01:34.293 ]
9) 17:31:58.460  01:34.668 1) 17:19:13.165  01:34.080 9) 17:31:28.793  01:33.355 02/07'/:2'8;9’?;?40_12
10) 17:33:33.239 01:34.779 2) 17:20:46.969 01:33.804 10) 17:33:03.810 01:35.017 —

3) 17:22:20.389 01:33.420

117 - RODRIGUES FABIO 4) 17:23:54.489 01:34.100 778 - FONTANESI JOR
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:25:27.195 01:32.706 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:19:26.415 01:38.161 6) 17:27:00.285 01:33.090 1) 17:19:19.871 01:35.264
2) 17:21:03.948 01:37.533 7) 17:28:33.836 01:33.551 2) 17:20:55.318 01:35.447
3) 17:22:41.689 01:37.741 8) 17:30:07.369 01:33.533 3) 17:22:30.622 01:35.304
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